
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 29/ 09/ 2024, 	 13: 08: 23
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
004 BOGOTA	D.C. 27/2/2023

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 60 00 050 2010 22859 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCAL	151	SECCIONAL 11001600005020102285900-
-

FISCAL	PRELIMINAR	151	SECCIONAL 11001600005020102285900-
-

JUZGADO	24	PENAL	MUNICIPAL	CON	FUNCION	DE	CONTROL	DE
GARANTIAS

11001600005020102285900-
-

JUZGADO	25	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON	FUNCION	DE	CONOCIMIENTO	 11001600005020102285900-
-

TRIBUNAL	SUPERIOR	SALA	PENAL	DE	BOGOTA 11001600005020102285901-
-

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 2 TOTAL	PRESOS 2 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 1

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 1

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

TRIBUNAL	SUPERIOR	SALA	PENAL	DE	BOGOTA	 11/08/2017 1/01/1900 1	1

TRIBUNAL	SUPERIOR	SAL	APENAL	DE	BOGOTA	 12/11/2019	 1/01/1900 1	1

CORTE	SUPREMA	DE	JUSTICIA	-	SALA	CASACION	PENAL-11/11/2022	 11/11/2022	 1	1

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	26/03/2010

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	el	patrimonio	econÃ³mico 8014

4.	OBSERVACIONES
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CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	12	09	2024	//	MEMORIAL	ALLEGADO
POR	PPL	//	REF:	INFORMA	SOBRE	SALIDAS	DEL	DOMICILIO//	**CSA**MARM**
------	o	-------

	

ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

25/09/24 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	12	09	2024	//
MEMORIAL	ALLEGADO	POR	PPL	//	REF:	INFORMA	SOBRE	SALIDAS	DEL	DOMICILIO//
**CSA**MARM**

09/09/24 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	22	08	2024	//
ESCRITO	ALLEGADO	POR	PPL	//SOLICITANDO	COPIA	DE	AUTO**CSA**IS**

09/09/24 NotificaciÃ³n
Condenado

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	EL	DÃ​A	03	DE	SEPTIEMBRE	DE	2024	SE
NOTIFICA	A	CONDENADO	EN	DOMICILIO	A.I.	DE	FECHA	14	DE	AGOSTO	DE	2024	//SE	ENTREGA
EN	AREA	ENCARGADA.	//	JASN	//	CSA	//

29/08/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	CUMPLE	AUTO	DEL	14/08/2024,	POR	TANTO,
PASO	AL	AREA	ENCARGADA	PARA	SU	NOTIFICACION	-	SE	NOTIFICA	A	LA	DEFENSA	Y
MINISTERIO	PUBLICO	A	TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	-	SE	LIBRAN	OFICIOS	DIRIGIDO
AL	COBOG	E	INPEC	//	SOLO	AUTO	//	JSPH	-	CSA

14/08/24 Auto	Concede
Permiso

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	AUTO	CONCEDE	PERMISO	AL	SENTENCIADO
PARA	TRABAJAR	FUERA	DE	SU	DOMICILIO	EN	LA	EMPRESA	DEIMTIME	UBICADA	EN	LA
CARRERA	8	NÂ°	16-51	OF.	408	EN	UN	HORARIO	DE	9:00	AM	A	6:00	PM	DE	LUNES	A	VIERNES	Y
DE	9:00	AM	A	1:00	PM	LOS	DIAS	SABADOS	//	LIBRAR	OFICIO.	A	LA	CARCEL	PARA	CONTROLES
DE	RIGOR	EN	LA	RESIDENCIA	DEL	PENADO	Y	EN	EL	LUGAR	DE	TRABAJO	//	INSTALAR	GPS	AL
PENADO	//	BAJAN	AUTOS	//	NKVT

27/06/24
Constancia
Asistencia
Social

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	DILIGENCIA	REQUERIDA	YA	FUE	CUMPLIDA	POR
EL	AREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	(VISITA	A	POTENCIAL	LUGAR	DE	TRABAJO=	CONSTE

27/06/24 Entrega	autos	a
otras	areas

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	CUMPLE	AUTO	FECHADO	11/06/2024	SE	REMITE
AL	AREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	PARA	LO	DE	SU	CARGO	//	MACG

27/06/24 Enteramiento
condenado

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	CUMPLE	AUTO	FECHADO	11/06/2024	SE	REMITE
PROVIDENCIA	VIA	E-MAIL	neiberacastiblanco@hotmail.com	AL	PENADO	//	MACG

11/06/24
Auto	Ordena
Visita
Domiciliaria

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	SOLICITAR	AL	AREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL
PRACTIQUE	VISTA	AL	POSIBLE	SITIO	LABORAL//	BAJA	AUTO//YP//

13/06/24

INGRESOS
VISITA
DOMICILIARIA
ASISTENTE
SOCIAL

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	INGRESO	DIGITAL	/	SE	REMITE	AL	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	EN	RUTA	CORREO	DE	FECHA	12-06-2024	POR	EL	AREA	DE
ASISTENCIA	SOCIAL	ALLEGA	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	NO.	1515	//	MAGO	-	CSA

12/06/24
EnviÃ³	virtual
informe
asistente	social

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	SE	ENVIA	INFORME	No.1515	POR	CORREO
ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	A	PERSONA	ENCARGADA	DE	INGRESOS	DEL	DESPACHO,	PARA
LO	CORRESPONDIENTE.	SRRG	CSA

12/06/24
Entrevista	en
domicilio	y/o
sitio	de	trabajo
por	Asis-Social

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	EL	DIA	12	DE	JUNIO	SE	REALIZA	ENTREVISTA
SRRG	CSA

12/06/24
Visita
Domiciliaria	por
asistente	social

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LO	DISPUESTO	POR	EL
JDO	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	23	DE	ABRIL	2024,	RECIBIDO	EN	EL	AREA	DE	ASISTENCIA
SOCIAL	EL	7	DE	JUNIO	DE	2024	,	SE	DA	CUMPLIMIENTO	A	LA	MISMA	REALIZANDO	DILIGENCIA
PRESENCIAL	CON	EL	FIN	DE	CORRROBORAR	OFERTA	LABORAL.	SRRG	CSA

07/06/24 Enteramiento
condenado

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	CUMPLE	AUTO	DEL	23/04/2024,	POR	TANTO,	SE
ENTERA	LA	DECISION	AL	PENADO	A	TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	APORTADO	-	COPIA
DEL	AUTO	PASA	AL	AREA	DE	ASISTENTES	SOCIALES	DEL	CSA,	PARA	LO	DE	SU	CARGO	//	SOLO
AUTO	//	JSPH	-	CSA

23/05/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO
DE	CONDENADO	ALLEGA	SOLICITUD	DE	COPIA	DE	AUTO	-SOLICITUD	ASIGNACION	ASISTENTE
SOCIAL	//	EXC	//	C.S.A.JJTP

16/05/24 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	EN	LA	FECHA	30-04-2024	SE	RECIBE	POR
CORREO	ELECTRONICO	DE	CONDENADO	ALLEGA	SOLICITUD	DE	COPIA	DE	AUTO	-SOLICITUD
ASIGNACION	ASISTENTE	SOCIAL-	//	MAGO	-	CSA

23/04/24
Auto	Ordena
Visita
Domiciliaria

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	SOLICITAR	ASIGNAR	ASISTENTE	SOCIAL	PARA
QUE	PRACTIQUE	VISITA	A	PROPIETARIA	DE	EMPRESA//UNA	VEZ	SE	ALLEGUE	EL	INFORME	EL
DESPACHO	SE	PRONUNCIARA	EN	TORNO	DEL	PERMISO	PARA	TRABAJAR//	BAJA	AUTO//YP//

DIGITAL 01

27/02/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO
DE	FECHA	13/02/2024	DEL	INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC	-
REMITE	REPORTE	DE	VISITA	POSITIVA	DE	FECHA	06/02/2024	//	EXC	//	C.S.A.JJTP
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27/02/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA
13/02/2024	DEL	INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC	-	REMITE
REPORTE	DE	VISITA	POSITIVA	DE	FECHA	06/02/2024	-	**JGQA**RUTA**

19/01/24
Planilla	Envio
Procesos	oficina
Correo

CADENA	FLOREZ	-	DIANA	VIVIAN	:	Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:16/01/2024,Oficio:867
Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-
ZIPAQUIRA	(CUNDINAMARCA).	SE	REMITE	EXPEDIENTE	CON	PROTOCOLO	DE	DIGITALIZACIÃ“N
VIA	E-MAIL	//C.S.A.	SPC

17/01/24 ADVERTENCIA
CADENA	FLOREZ	-	DIANA	VIVIAN	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	EN	EL	AREA	DE	CORRESPONDENCIA
EXPEDIENTE	DIGITAL	(OFICIO)	PARA	TRAMITE	DE	PROTOCOLO	Y	RESPECTIVO	ENVIO	//C.S.A.
RHH

16/01/24
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
de	proceso

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:16/01/2024,Oficio:867	Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	ZIPAQUIRA	(CUNDINAMARCA).	CADENA
FLOREZ	-	DIANA	VIVIAN	:	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	DEL	20/11/2023	SE	REMITE	COPIA	DEL
PROCESO	DIGITAL	AL	JUZGADO	HOMOLOGO	DE	ZIPAQUIRA	-CUNDINAMARCA///DIGTAL	SE
ENVIA	CORRESPONDENCIA///ATE///

DIGITAL DIGITAL

20/11/23
Auto	ordena
anexar
correspondencia

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	AUTO	ANEXA	INFORMACION	ALLEGADA.	BAJA
SOLO	AUTO	-	PROCESO	DIGITAL.	MIATT1 PROC 1

20/11/23
Ordena	remitir
fotocopias
traslado	un
procesado

CADENA	FLOREZ	-	DIANA	VIVIAN	:	AUTO	ORDENA	REMITIR	COPIAS	EN	SU	TOTALIDAD	PARA
LOS	JUZGADOS	DE	EPMS	DE	ZIPAQUIRA.	BAJA	SOLO	AUTO	-	PROCESO	DIGITAL.	MIATT1 PROC 1

04/12/23

INGRESO
PERMISOS	(72
HORAS-
TRABAJO-
ESTUDIO)

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	INGRESA	AL	DESPACHO	POR	CORREO
ELECTRONICO//	MEMORIAL	ALLEGADO	POR	PPL	//SOLICITANDO	PERMISO	PARA	TRABAJAR	//
ADJUNTA	DOCUMENTOS//MCD//

01/12/23

RecepciÃ³n
Solicitud
Permisos	(72
horas	-trabajo	-
estudio	â€¦)

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO//
MEMORIAL	ALLEGADO	POR	PPL	//SOLICITANDO	PERMISO	PARA	TRABAJAR	//	ADJUNTA
DOCUMENTOS	***PILI***

27/11/23

INGRESO
PERMISOS	(72
HORAS-
TRABAJO-
ESTUDIO)

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	INGRESA	AL	DESPACHO	POR	CORREO
ELECTRÃ“NICO	MEMORIAL	DE	CONDENADO	-	ASUNTO:	SOLICITUD	DE	PERMISO	PARA
TRABAJAR	POR	FUERA	DE	SU	RESIDENCIA	DE	PRIVADO	DE	LA	LIBERTAD	EN	PRISIÃ“N
DOMICILIARIA	-	ADJUNTA	DOCUMENTACIÃ“N	//MCD//

27/11/23

RecepciÃ³n
Solicitud
Permisos	(72
horas	-trabajo	-
estudio	â€¦)

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE	FECHA
21/11/2023	-	MEMORIAL	DE	CONDENADO	-	ASUNTO:	SOLICITUD	DE	PERMISO	PARA	TRABAJAR
POR	FUERA	DE	SU	RESIDENCIA	DE	PRIVADO	DE	LA	LIBERTAD	EN	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA	-
ADJUNTA	DOCUMENTACIÃ“N	-	***JGQA	CSA**

20/11/23 ADVERTENCIA
CADENA	FLOREZ	-	DIANA	VIVIAN	:	NOTIFICADOR	ASIGNADO	A	LA	RM	BUEN	PASTOR	INFORMA
LA	IMPOSIBILIDAD	DE	ENTERAR	A	LA	PENADA	AUTO	DEL	04/08/2023,	COMO	QUIERA	QUE	YA
SE	MATERIALIZO	EL	TRASLADO	DE	LA	MISMA	//	JSPH	-	CSA

29/09/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

CADENA	FLOREZ	-	DIANA	VIVIAN	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO,	MEMORIAL	DE	DEFENSOR
PUBLICO,	SOLICITA	REMISION	PROCESO	A	ZIPAQUIRA	//	//SP*/*/JFVCH

29/09/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CADENA	FLOREZ	-	DIANA	VIVIAN	:	EN	LA	FECHA	25/9/2023,	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO,	MEMORIAL	DE	DEFENSOR	PUBLICO,	SOLICITA	REMISION	PROCESO	A
ZIPAQUIRA	//	**PASA	A	INGRESOS**	**JUO**

21/09/23 Entera
Condenado

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	EL	DIA	20/09/2023	SE	ENTERA	AL	PENADO	DE
MANERA	PERSONAL	EN	SU	LUGAR	DE	DOMICILIO	DEL	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL
04/08/2023.	PASA	A	SECRETARIA.///CCC

20/09/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

CADENA	FLOREZ	-	DIANA	VIVIAN	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,	ALLEGA
DEL	INPEC	INFORMACION	//	ANEXA	PANTALLAZO	DE	SISPEC//SP*/*/JFVCH

19/09/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

CADENA	FLOREZ	-	DIANA	VIVIAN	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO,	ALLEGA	DEL	INPEC	INFORMACION	//	ANEXA	PANTALLAZO	DE	SISPEC	-	*DR-CSA*

16/09/23 Entrega	autos	a
otras	areas

CADENA	FLOREZ	-	DIANA	VIVIAN	:	CUMPLE	AUTO	DEL	04/08/2023,	POR	TANTO,	PASA	AL	AREA
ENCARGADA	PARA	SU	ENTERAMIENTO	-	SE	ENTERA	LA	DECISION	A	LA	DEFENSA	A	TRAVES	DEL
CORREO	ELECTRONICO	APORTADO	-	SE	LIBRA	OFICIO	DIRIGIDO	A	LA	RM	BUEN	PASTOR	//
SOLO	AUTO	//	JSPH	-	CSA

16/09/23 Entrega	autos	a
otras	areas

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	CUMPLE	AUTO	DEL	04/08/2023,	POR	TANTO,
PASA	AL	AREA	ENCARGADA	PARA	SU	ENTERAMIENTO	-	SE	LIBRA	OFICIO	DIRIGIDO	AL	CERVI	//
SOLO	AUTO	//	JSPH	-	CSA

29/08/23
Auto	ordena
anexar
correspondencia

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	TODA	VEZ	QUE	EL	CENTRO	CARCELARIO	NO
REMITE	CERTIFICADOS	DE	COMPUTOS	PARA	EFECTOS	DE	RDENCION	DE	PENA	A	NOMBRE	DEL
PENADO,	INCORPORESE	LA	MISMA	PARA	QUE	HAGA	PARTE	DE	LAS	DILIGENCIAS///SOLO
AUTO///LABH

PROCESO

25/08/23
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO,	ALLEGA	DEL	INPEC	CARTILLA	BIOGRAFICA	PPL	-REDENCION	DE	PENA-
//SP*/*/JFVCH
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25/08/23
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	16-08-2023	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,	ALLEGA	DEL	INPEC	CARTILLA	BIOGRAFICA	PPL	-REDENCION
DE	PENA-	*DR-CSA*

16/08/23 Envio	Oficios CADENA	FLOREZ	-	DIANA	VIVIAN	:	CANCELACION	ORDEN	CAPTURA	SE	ENVIA	AL	ENCARGADO
PARA	PROCEDER	CON	SU	RADICACION	//	SOLO	COC	//	JSPH	-	CSA

04/08/23 Resuelve
memorial

CADENA	FLOREZ	-	DIANA	VIVIAN	:	COMUNICAR	AL	TOGADO	QUE	ESTE	DESPACHO	EMITIO	LA
BOLETA	DE	TRASLADO	NO.	015	DEL	6	DE	JULIO	DE	2023	ANTE	LA	CARCEL	Y	PENITENCIARIA
CON	ALTA	Y	MEDIA	SEGURIDAD	PARA	MUJERES///	SOLO	AUTO///LABH

proceso

04/08/23 Resuelve
memorial

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	TENER	POR	ESTA	VEZ	JUSTIFICADA	LA
AUSENCIA	DEL	DOMICILIO	DEL	CDO///	SOLICITAR	AL	CERVI	SE	ESTUDIE	LA	POSIBILIDAD	DE
IMPLEMENTAR	EL	DISPOSITIVO	GPS///	SOLO	AUTO///LABH

proceso

14/07/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

CADENA	FLOREZ	-	DIANA	VIVIAN	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	05/07/23,	MEMORIAL
APODERADO	CD@-	CON	SOLICITUD	DE	TRASLADO	SDA,	PARA	CUMPLLIR	PRISION
DOMICILIARIA-	APORTA	DIRECCION	-	//SP*/*/JFVCH

14/07/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CADENA	FLOREZ	-	DIANA	VIVIAN	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	05/07/23,
MEMORIAL	APODERADO	CD@-	CON	SOLICITUD	DE	TRASLADO	SDA,	PARA	CUMPLLIR	PRISION
DOMICILIARIA-	APORTA	DIRECCION	-	//##OIIO#CSA.

13/07/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	INGRESA	CORREO	ELECTRÃ“NICO	MEMORIAL
DEFENSOR	DEL	CONDENADO	ALLEGA	RESPUESTA	AL	REQUERIMIENTO	HECHO	MEDIANTE
OFICIO	No	3927.//SP*/*/JFVCH

13/07/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	EN	LA	FECHA	6/07/2023	SE	RECIBE	POR
CORREO	ELECTRÃ“NICO	MEMORIAL	DEFENSOR	DEL	CONDENADO	ALLEGA	RESPUESTA	AL
REQUERIMIENTO	HECHO	MEDIANTE	OFICIO	No	3927..	//	LST//-CSA-

10/07/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

CADENA	FLOREZ	-	DIANA	VIVIAN	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DE
APODERADO	DE	CONDENAD@	SOLICITA	CAMBIO	DE	DOMICILIO	PARA	CUMPLIMIENTO	DE	PENA
//	ANEXOS//SP*/*/JFVCH

10/07/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CADENA	FLOREZ	-	DIANA	VIVIAN	:	EN	LA	FECHA	29/06/2023	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	DE	APODERADO	DE	CONDENAD@	SOLICITA	CAMBIO	DE	DOMICILIO
PARA	CUMPLIMIENTO	DE	PENA	//	ANEXOS	***JLCM-CSA***

10/07/23 Enteramiento
condenado

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	EL	DÃ​A	05-07-2023	SE	ENTERA	A	CONDENADO
EN	DOMICILIO	A.S.	DE	FECHA	16-06-2023.	SE	ENTREGA	EN	SECRETARIA.	*EGG.*

10/07/23 Enteramiento
condenado

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	EL	DÃ​A	05-07-2023	SE	ENTERA	A	CONDENADO
EN	DOMICILIO	OFICIO	No	3927	DE	FECHA	28-06-2023.	SE	ENTREGA	EN	SECRETARIA.	*EGG.*

06/07/23
Entrega	Boleta
de	Traslado	al
Domicilio

CADENA	FLOREZ	-	DIANA	VIVIAN	:	06/072023	EN	LA	FECHA	SE	RADICA	BOLETA	DE	TRASLADO
AL	DOMICILIO	No.	015	EN	LA	CARCEL	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR.	BOLETA	PASA	A
CARPETA	RESPECTIVA.	CBP

05/07/23 Ordena	Cumplir
Auto

CADENA	FLOREZ	-	DIANA	VIVIAN	:	INFORMESE	AL	JUZGADO	24	ADMINISTRATIVO	DE	BOGOTÃ​
EL	ESTADO	DEL	PROCESO///LABH

05/07/23 Remite	Boleta
Domiciliaria

CADENA	FLOREZ	-	DIANA	VIVIAN	:	SE	LIBRA	BOLETA	DE	TRASLADO	DOMICILIARIO	NO.	015
CON	DESTINO	A	LA	BUEN	PASTOR//	PASA	ESCRIBIENTE	ENCARGADO	DE	TRAMITE///LABH

06/07/23 EnvÃ​o	Boleta
para	Notificar

CADENA	FLOREZ	-	DIANA	VIVIAN	:	BOLETA	DE	TRASLADO	DOMICILIARIO	015	PASA	AL
NOTIFICADOR	RESPECTIVO,	PARA	LO	DE	SU	CARGO	//	JSPH	-	CSA

06/07/23
INGRESO
DILIGENCIAS
DE
COMPROMISO

CADENA	FLOREZ	-	DIANA	VIVIAN	:	INGRESA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	SUSCRITA	POR	LA
CONDENADA//SP***URG*/*/JFVCH

05/07/23 Compromiso
CADENA	FLOREZ	-	DIANA	VIVIAN	:	05/07/2023	EN	LA	FECHA	SE	SUSCRIBE	POR	PARTE	DEL
CONDENADO	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	EN	LA	CARCEL	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR.
DILIGENCIA	PASA	A	SECRETARIA	.CBP.

05/07/23
INGRESO
DILIGENCIAS
DE
COMPROMISO

CADENA	FLOREZ	-	DIANA	VIVIAN	:	INGRESA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	SUSCRITA	POR	LA
CONDENADA*//REMITIDA	POR	CORREO	POR	EL	ESCRIBIENTE***URG*/*/JFVCH

04/07/23
EnvÃ​o
Diligencia	de
Compromiso
para	Notificar

CADENA	FLOREZ	-	DIANA	VIVIAN	:	ACTA	COMPROMISO	PASA	AL	NOTIFICADOR
CORRESPONDIENTE,	PARA	LO	DE	SU	CARGO	//	JSPH	-	CSA

04/07/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

CADENA	FLOREZ	-	DIANA	VIVIAN	:INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	POR	PARTE	DEL	DESPACHO
REMITE	CORREO	ELECTRONICO	DEL	INPEC	EN	EL	CUAL	ALLEGA	RECIBO	PUBLICO	//	SE
REGISTRA	COMO	URGENTE	POR	DIRECTRIZ	DEL	DESPACHO	***//SP***URG*/*/JFVCH

04/07/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

CADENA	FLOREZ	-	DIANA	VIVIAN	:	EN	LA	FECHA	04/07/2023	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO
POR	PARTE	DEL	DESPACHO	REMITE	CORREO	ELECTRONICO	DEL	INPEC	EN	EL	CUAL	ALLEGA
RECIBO	PUBLICO	//	SE	REGISTRA	COMO	URGENTE	POR	DIRECTRIZ	DEL	DESPACHO	***JLCM-
CSA***URG***

04/07/23 Enteramiento
abogado

CADENA	FLOREZ	-	DIANA	VIVIAN	:	CUMPLE	AUTO	DEL	29/06/2023,	POR	TANTO,	SE	ENTERA	EL
CONTENIDO	DE	LA	DECISION	A	LA	DEFENSA	A	TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO
REGISTRADO	//	SOLO	AUTO	//	JSPH	-	CSA

04/07/23 Remite	Boleta
de	DetenciÃ³n

CADENA	FLOREZ	-	DIANA	VIVIAN	:	SE	LIBRA	BOLETA	DE	ENCARCELACION	No.	048	CON
DESTINO	A	CARCEL	Y	PENITENCIARIA	EL	BUEN	PASTOR	//	PROCESO	DIGITAL	////LABH PROCESO

04/07/23
Auto
Legalizando
captura

CADENA	FLOREZ	-	DIANA	VIVIAN	:	DISPONE	LEGALIZAR	DETENCION	LIBRANDO	BOLETA	DE
ENCARCELACION	ANTE	INPEC////CANCELAR	ORDEN	DE	CAPTURA	IMPARTIDA	DENTRO	DE	LA
PRESENTE	ACTUACION//LABH//

PROCESO



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 29/ 09/ 2024, 	 13: 08: 23
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

29/06/23 Auto	solicitando
documentaciÃ³n

CADENA	FLOREZ	-	DIANA	VIVIAN	:	UNA	VEZ	LA	PENADA	SEA	PUESTA	A	DISPOSICION	DE	LAS
PRESENTES	DILIGENCIAS	Y	SE	LEGALICE	SU	DETENCION,	SE	LIBRARA	LA	DILIGENCIA	DE
COMPROMISO	Y	UNA	VEZ	SUSCRITA	SE	LIBRARA	LA	BOLETA	DE	TRASLADO	A	SU	DOMICILIO///
SE	REQUIERE	AL	DEFENSOR	DE	LA	SENTENCIADA	PARA	QUE	APORTE	RECIBO	DE	SERVICIO
PUBLICO	DEL	INMUEBLE	DONDE	VA	A	CUMPLIR	LA	PRISION
DOMICILIARIA///ENTERESE///SOLO	AUTO///LABH

PROCESO

29/06/23 AL	DESPACHO
POR	REPARTO

CADENA	FLOREZ	-	DIANA	VIVIAN	:	EN	CUMPLIMIENTO	DEL	AUTO	DE	FECHA	16-06-2023
EMITIDO	POR	EL	JUZGADO	04	EPMS	DE	BTÃ​,	MEDIANTE	EL	CUAL	SOLICITA	AL	Ã​REA	DE
REPARTO	CSA	EPMS	BTÃ​	LA	INCLUSIÃ“N	EN	EL	SISTEMA	DE	LA	CDA	DIANA	VIVIAN	CADENA
FLOREZ	Y	QUE	SE	ADJUNTE	FICHA	TÃ‰CNICA	ALLEGADA	POR	PARTE	DEL	CSA	SPA	//SE
ADVIERTE	QUE	CDA	EN	FICHA	TÃ‰CNICA	APARECE	CON	ORDEN	DE	CAPTURA//SE	ALLEGA
FICHA	TÃ‰CNICA	PROVENIENTE	DEL	SPA	MEDIANTE	CORREO	ELECTRÃ“NICO	ALUDIENDO	A
QUE	POR	ERROR	DEL	CSA	SPA	EN	SU	MOMENTO	NO	SE	REMITO	A	LA	CDA	EN	MENCIÃ“N//	SE
REMITE	FICHA	TÃ‰CNICA	Y	CARATULA	AL	CORREO	INSTITUCIONAL	DEL	DESPACHO	//APDP-
CSA	//

28/06/23 Requerimientos
varios

CADENA	FLOREZ	-	DIANA	VIVIAN	:	SE	LIBRAN	OFICIOS	3928	Y	3929	DIRIGIDOS	A	LA
CONDENADA	Y	DEFENSA	REQUIRIENDO	PRESENTACION	ANTE	EL	PENAL	//	SOLO	AUTO	//	JSPH	-
CSA

28/06/23 Entrega	autos	a
otras	areas

CADENA	FLOREZ	-	DIANA	VIVIAN	:	CUMPLE	AUTO	DEL	16/06/2023,	POR	TANTO,	SE	REMITE
COPIA	DEL	AUTO	AL	AREA	DE	REPARTO	DEL	CSA	PARA	LO	DE	SU	CARGO	//	JSPH	-	CSA

28/06/23 Requerimientos
varios

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	CUMPLE	AUTO	DEL	16/06/2023,	POR	TANTO,	SE
LIBRA	OFICIO	3927	REQUIRIENDO	AL	CONDENADO	//	JSPH	-	CSA

28/06/23 Enteramiento
abogado

CUMPLE	AUTO	DEL	16/06/2023,	POR	TANTO,	PASA	AL	AREA	ENCARGADA	PARA	SU
ENTERAMIENTO	RESPECTO	DEL	CONDENADO	NEIBER	CASTIBLANCO	-	SE	ENTERA	A	LA
DEFENSA	Y	CONDENADA	DIANA	CADENA	A	TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	REGISTRADO	//
JSPH	-	CSA

16/06/23 Auto	avocando
conocimiento

DIANA	VIVIAN	CADENA	FLOREZ	:	AVOCA	CONOCIMIENTO	POR	COMPETENCIA//SE	SOLICITA	AL
AREA	DE	SISTEMAS	Y/O	REPARTO	SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS	DE	ESTA	ESPECIALIDAD	LA
INCLUSION	EN	EL	SISTEMA	DE	GESTION	DE	LA	CDA	DEBIENDOSE	ADJUNTAR	COPIA	DE	LA
FICHA.	TECNICA	ALLEGADA	POR	PARTE	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO///	RECONOCER
PERSONERIA	AL	DR	JUAN	DAVID	DUQUE	BOTERO	COMO	DEFENSOR	DE	LA	CDA///	INFORMESE
TANTO	A	LA	PENADA	COMO	A	SU	DEFENSOR	QUE	SE	DEBEN	PRESENTAR	A	LA	CARCEL	Y
PENITENCIARIA	CON	ALTA	Y	MEDIA	SEGURIDAD	PARA	MUJERES,	PARA	LA	RESPECTIVA
RESEÃ‘A	Y	TRASLADO	DE	LA	CDA	AL	DOMICILIO////ENTERESE////DIGITAL///LABH

16/06/23
Requiere
Condenado	oblg
Art.	38	C.P.

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	ANEXAR	LA	VISITA	DOMICILIAIRIA	EFECTUADA
AL	PENADO///	PREVIO	A	CORRER	TRASLADO	SEÃ‘ALADO	EN	EL	ART	477.	DEL	C.P.P
REQUIERASE	AL	CDO	INFORME	LOS	MOTIVOS	DE	LA	AUSENCIA	DEL	DOMICILIO	EL	DIA
10/05/2023///RECONOCER	PERSONERIA	AL	DR	JUAN	DAVID	DUQUE	BOTERO	COMO	DEFENSOR
DEL	CDO////	ENTERESE//PROCESO	DIGITAL///LABH

PROCESO

08/06/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	A	LA	FECHA
02/06/2023	MEMORIAL	DEL	CIUDADANO-	/	CONDENADA	QUE	NO	SE	ENCUENT//SP*/*/JFVCH

08/06/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	A	LA
FECHA	02/06/2023	MEMORIAL	DEL	CIUDADANO-	/	CONDENADA	QUE	NO	SE	ENCUENTRA	EN	EL
PROCESO	-	ASUNTO:	SOLICITUD	DE	INFORMACION	-	ASIGNACION	PROCESO-POR	INSTRUCCION
DE	COORDINACION	SE	INGRESA	URGENTE	-	ANEXA	DOCUMENTOS	-	***URG**CSA****MCRR***

26/05/23
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	INGRESA	INFORME	DE	NOTIFICACION	CON	AS
DEL	21/03/2023//SE	REMITE	AL	CORREO	DEL	DESPACHO	Y	SUBE	FISICO//SP*/*/JFVCH

23/05/23 Informe
NotificaciÃ³n

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	10-05-23:	SE	INTENTA	ENTERAR	EN	DOMICILIO
AUTO	21-03-23.	NO	SE	ENUCENTRA	EN	EL	DOMICILIO.	INFORMA	LEYDI	SAN	CHEZ	QUIEN	DICE
SER	LA	HERMANA	DEL	PENADO.	PASA	SECRETARIA	CON	INFORME.	JGSF

11/05/23
EnviÃ³	virtual
informe
asistente	social

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	SE	RINDE	INFORME	DE	ENTREVISTA	VIRTUAL
EFECTUADA	Y	SE	ENVÃ​A	A	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE	SUBSECRETARIA	CORRESPONDIENTE
PARA	INGRESO	AL	DESPACHO//IYRS//.

11/05/23
Entrevista	por
medios	virtuales
por	asistentecia
social

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	DE	FECHA
21/03/2023,	SE	LLEVA	A	CABO	ENTREVISTA	VIRTUAL	DE	VERIFICACION	DE	CUMPLIMIENTO	DE
LA	MEDIDA	SUSTITUTIVA	CON	EL	SENTENCIADO	//IYRS//.

11/05/23
Diligencia
virtual	por
asistente	social

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	DE	FECHA
21/03/2023,	SE	LLEVA	A	CABO	DILIGENCIA	VIRTUAL	POR	EL	AREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	EL
DÃ​A	10/05/2023	//	IYRS//.

05/05/23 Entrega	autos	a
otras	areas

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	CUMPLE	AUTO	DEL	21/03/2023,	POR	TANTO,
PASA	AL	AREA	ENCARGADA	PARA	SU	ENTERAMIENTO	-	SE	LIBRAN	OFICIOS	4249	Y	4250
DIRIGIDOS	AL	COBOG	SOLICITANDO	DOCUMENTACION	REDENCION	DE	PENA	Y	VISITAS	-	COPIA
DEL	AUTO	SE	ENVIA	AL	AREA	DE	ASISTENTES	SOCIALES	PARA	LO	DE	SU	CARGO	//	SOLO	AUTO	//
JSPH	-	CSA

21/03/23 Auto	avocando
conocimiento

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	AVOCA	CONOCIMIENTO	POR
COMPETENCIA//TENGASE	COMO	PPL	DESDE	EL	13/02/2022//SOLICITAR	A	PENAL	DOCUMENTOS
PARA	REDENCION//SOLICITAR	A	PENAL	Y	AL	ASISTENTE	SOCIAL	VISITA	DE
CONTROL//ENTERESE//BAJA	AUTO//YPB//

PROC 01

11/04/23
INGRESO
PROCESOS
DEPENDENCIAS
JUDICIALES

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	INGRESA	AL	DESPACHO	EXPEDIENTE	DIGITAL
POR	PARTE	DEL	SPA	DE	BOGOTA//	CSA-GAGQ.



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 29/ 09/ 2024, 	 13: 08: 23
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

04/04/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	INGRESA	AL	DESPACHOA	MEMORIAL	DEL
CONDEADO	SOLICITANDO	CAMBIO	DE	DOMICILIO,	CON	COPIA	ACTA	DE	SOLICITUD
AUDIENCIA//GAGQ///CSA//	DIGITAL	DESPACHO

04/04/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	EN	FECHA	13/03/2023/	SE	RECEPCIONA
MEMORIAL	DEL	CONDEADO	SOLICITANDO	CAMBIO	DE	DOMICILIO,	CON	COPIA	ACTA	DE
SOLICITUD	AUDIENCIA//	PASA	A	INGRESOS*/*/JFVCH	EN	APOYO	A	JJLP**CSA

31/03/23
RecepciÃ³n
Procesos
Dependencias
Judiciales

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	SE	RECIBE	EXPEDIENTE	DEL	SPA	DE	BOGOTA	&
CSA	ALEX

27/02/23 AL	DESPACHO
POR	REPARTO

CASTIBLANCO	MOSQUERA	-	NEIBER	ANDRES	:	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR
PENA	CON	PRESO	PROCESO	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO.	ANOTACIONES	SPA:	SE	REMITE
ACTUACION	EN	SOPORTE	DIGITAL	SHAREPOINT/	NIEGA	LA	SUSPENCION	CONDICINAL	DE	LA
EJECUCION	DE	LA	PENA	-	CONCEDE	LA	PRISION	DOMICILIAIRIA/	CUMPLE	PRISION
DOMICILIAIRIA/	//	SE	ALLEGA	PROCESO	DIGITAL	PROVENIENTE	DEL	SPA	(FICHA	TECNICA
ENCRIPTADA)	//	SE	REMITE	PROCESO,	CARATULA	Y	ACTA	DE	REPARTO	AL	CORREO
INSTITUCIONAL	DEL	DESPACHO	//YACT//

PROC 1

27/02/23 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ORDINARIOS	el	dia	:	27/02/2023	10:22:15 1 1

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
DIANA	VIVIAN	-	CADENA	FLOREZ 52782093	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
NEIBER	ANDRES	-	CASTIBLANCO	MOSQUERA 80255678	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


